
 

Suwałki, dnia 01.07.2022 r. 

 

Nr sprawy:  ZP.271.44.2022                           

 

ZBIORCZE   ZESTAWIENIE OFERT 
- przetarg nieograniczony pn.   

Zaciągnięcie kredytu długoterminowego wypłacanego w transzach do kwoty 25.273.051 PLN 

 

Nr 

oferty 

Data i 

godzina 

złożenia 

oferty 

Nazwa i adres oferenta 
Cena oferty 

 

*udzielenie 

kredytu 

*spłata kredytu 

*prowizja od 

udzielonego 

kredytu 

*marża  

1 24.06.2022r. 

Bank Gospodarstwa Krajowego 

Region Podlaski 

ul. Świętojańska 12A 

15-082 Białystok 

Regon: 000017319-00070 

24 201 938,91zł 

do 31.12.2022 r. 

do 31.12.2040 r. 

0,40 % 

1,23 % 

2 27.06.2022r. 

 Bank Polska Kasa Opieki S.A. 

ul. Grzybowska 53/57 

00-844 Warszawa 

Regon:000010205 

26 790 835,59 zł 

do 31.12.2022 r. 

do 31.12.2040 r. 

0,0 % 

1,97 % 

3 28.06.2022r. 

Powszechna Kasa Oszczędności  

Bank Polski S.A. 

Regionalne Centrum Korporacyjne w 

Białymstoku  

Al. 1000-lecia Państwa Polskiego 6 

15-111 Białystok 

Regon: 016298263 

23 718 295,13 zł 

do 31.12.2022 r. 

do 31.12.2040 r. 

0,50 % 

1,09 % 

4 30.06.2022r. 

Konsorcjum banków: 

Podlasko – Mazurski Bank 

Spółdzielczy w Zabłudowie 

ul. Surażska 2, 16-060 Zabłudów 

 REGON 0000493646 

Bank Spółdzielczy w Suwałkach 

ul. Utrata 4, 16-400 Suwałki 

REGON 000494410 

Bank Spółdzielczy w Hajnówce 

ul. Piłsudskiego 12 17-200 Hajnówka 

REGON 0004936860 

19 629 648,89 zł 

do 31.12.2022 r. 

do 31.12.2040 r. 

0,0 % 

0,0 % 

 


